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TILSKUDD UTBYGGING FIBER LANGS FV 710 LANGLIVEIEN - MYRULLVEIEN 
 
Kommunedirektørens innstilling 
Ørland kommune bevilger kr 47 500,- til bredbåndsutbygging langs Langliveien – Myrullveien. 
 
 
Sakens bakgrunn: 
I forbindelse med utbyggingen av rundkjøringen i «Haugenkrysset» og utbygging av fiber inn til 
Haugen, ble det lagt trekkerør for fiber som går igjennom rundkjøringen og et lite stykke langs 
fv 710 Langliveien. Det er videre blitt lagt trekkerør for fiber inne på næringsområdet i 
forbindelse med oppgradering av Myrullveien i 2020.   
 
I området har 9 fastboende og her ligger det største næringsområdet sentralt i Bjugn, hvor det 
ikke er utbygd fiber. 
 
10 private firma har i dag næringsareal i området og det planlegges oppføring av minst 2 nye 
næringsbygg med oppstart 2021. I det ene næringsbygget vil det komme 3 nye aktører inn. En 
av næringsaktørene har skrevet leiekontrakt med VY på 7 år, under forutsetning av at det 
kommer fiber i området. VY ønsker å leie areal for busser i området, men de er helt avhengig 
av at det er fiber på grunn av det systemet de bruker på bussene. Oppstart for kjøring hos VY 
er fra 1. august 2021. 
 
Ørland kommune har også en egen tomt i dette området.  
 
Administrasjonens vurdering: 
Det har over tid vært jobbet med å få ført fiber fram til næringsområdet i Myrullveien og for at 
dette skal være et attraktivt område for bl.a. næringsdrivende å etablere seg i, er vi avhengig 
av at det er tilbud om fibertilknytning.  
 
Kommunen har vært i kontakt med en utbygger som kan påta seg prosjektet med å bygge ut 
fiber til dette området. Prosjektet vil ha en utbyggingskostnad på kr. 402.700,- og for å få 
gjennomført prosjektet trenger de et tilskudd på kr. 95 000,- eks mva.  



 

2 Sensitivity: Internal

Vi har forespurt og fått positivt svar fra fylkeskommunen om at de bidra med 50 % av det 
kommunale tilskuddet. Kommunen trenger derfor å bevilget et tilskudd på kr. 47.500,- eks mva 
for å få satt i gang dette prosjektet. 
 
 


